[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   2013 г.                                                                                                         №
ст-ца Платнировская

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Платнировского сельского поселения Кореновского района
В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района, постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г.         № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить существующую схему водоснабжения станицы Платнировской Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 1).

2. Утвердить перспективную схему водоснабжения станицы Платнировской, хутора Казачьего  Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 2).

3. Утвердить перспективную схему водоснабжения хутора Левченко Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 3).

4. Утвердить существующую схему водоотведения станицы Платнировской  Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 4).

5. Утвердить перспективную схему водоотведения станицы Платнировской, хутора Казачьего  Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 5).

6. Утвердить перспективную схему водоотведения хутора Левченко  Платнировского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района (приложение № 6).

7. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Лысак) в течение 15  дней с даты подписания настоящего постановления:

7.1. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

7.2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец